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Selskab 
Ejendomsselskabet Baunetgården ApS 
Tvingsbakken 11, Annisse 
3200   Helsinge 
 
CVR-nummer: 38391682 
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
 
Bestyrelse 
Søren Nielsen 
Torben Nyegaard Olesen 
Carsten Vendelbo Lynge 
 

 
Direktion 
Torben Nyegaard Olesen 
 

 
Pengeinstitut  
Sparekassen Sjælland, Ahlgade 51 4300 Holbæk 
 

 
Revisor  
Dansk Revision Hillerød 
Godkendt Revisionsaktieselskab 
Vølundsvej 6B 
3400 Hillerød 
 
Kontaktpersoner: 
Peter Jørgensen 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Ejendomsselskabet Baunetgården ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Helsinge, 3. februar 2022 
 
Direktionen: 
 
 
Torben Nyegaard Olesen   
 
Bestyrelsen: 
 
 
Søren Nielsen  Torben Nyegaard Olesen  Carsten Vendelbo Lynge 
Formand 
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Til kapitalejerne i Ejendomsselskabet Baunetgården ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Ejendomsselskabet Baunetgården ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabs-
praksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 
øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-
vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-
lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-
stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-
melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-
delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-
onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-
ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af selskabets interne kontrol.  
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-
ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-
tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-
ten.  
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-
gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 
at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-
ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-
delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-
regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-
information i ledelsesberetningen. 
 
Hillerød, 3. februar 2022 
 
Dansk Revision Hillerød 
Godkendt Revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26580390 

 
 
 
Peter Jørgensen 
Registreret revisor 
mne3069 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været projektudvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virk-
somhed.   
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat dets ejendomsprojekt i året og har fået solgt de sidste byggegrunde. Der har ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesbe-
retningen. 
   
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     
       
  Bruttofortjeneste  747.559  2.665 

  Resultat før finansielle poster  747.559  2.665 

  Finansielle omkostninger  -27.131  -23 
  Resultat før skat  720.428  2.642 

  Skat af årets resultat  -159.654  -588 
  Årets resultat  560.774  2.054 

       
       
  Forslag til resultatdisponering:     

  Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året  4.550.000  0 
  Overført resultat  -3.989.226  2.054 
  Resultatdisponering i alt  560.774  2.054 
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  Aktiver pr. 31. december     
       
       
  Varebeholdning  0  1.852 
  Varebeholdninger  0  1.852 

       
  Andre tilgodehavender  79.196  0 
  Tilgodehavender  79.196  0 

       
  Likvide beholdninger  427.145  4.137 

       
  Omsætningsaktiver i alt  506.341  5.989 

       
  Aktiver i alt  506.341  5.989 
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  Passiver pr. 31. december     
       
  Virksomhedskapital  56.000  56 
  Overført resultat  373.274  4.362 
  Egenkapital i alt  429.274  4.418 

       
  Leverandører af varer og tjenesteydelser  25.000  515 
  Selskabsskat  52.067  580 
  Anden gæld  0  476 
  Kortfristede gældsforpligtelser  77.067  1.571 

       
  Gældsforpligtelser i alt  77.067  1.571 

       
  Passiver i alt  506.341  5.989 

       
       
1  Eventualforpligtelser   
2  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 
Perioden 1. januar - 31. december         
Saldo primo  56  4.362  0  4.418 
Ekstraordinært udbytte  0  -4.550  4.550  0 
Udbetalt udbytte  0  0  -4.550  -4.550 
Årets resultat  0  561  0  561 
Egenkapital ultimo  56  373  0  429 
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1 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

2 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 
tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskat-
teordningen mv. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Balancen 
 
Varebeholdninger  
Varebeholdninger består af grunde og ejendomme som skal byggemodnes og udstykkes til videresalg. 
 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 
Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-
rans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Kostprisen for grunde samt omkostninger i forbindelse med byggemodning mv. omfatter anskaffelsespris med 
tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
 
Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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 l6OyvXwNAa89bOD0nNB3ZLxIBQ4fjPG9WnK0UNQGK6A=


 
AeZYFpGE112yNhau9+BZWkktXViPefhosALh+8kqr+293jp+Pd2yk0hVySPELOxawW0JA1YUk2qA
ETJhOExIWrG2SgyL2A+XOXYa0QxxKrCXM+GT6Eq/YWlKazLbFwtDAH/gAqOS3RGPFtxJK14iEgWN
H+AVwCPJFz1890RlsaRUg+MNOQi7SFMS0CXcJHe9M9NjKu5zc3NaWXgeJ55kSU/DwgSj6NG+tVdB
WFEfsQTVWnAqZ1DDdg4jfrVvCLKy+6rsX/k7DkwfA/b0dROssA3cfWE84z5ypgAeEsHYemzvMRoW
lIYV2jqZVpd1PDJ7pQ+eZNiW1gisV6YlW3oCIQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTIwMjM4MDM=
  document_digests 
  _challenge T0lKSDUtRk9PTkktVTFDOEMtM1dFODItRVFFVlEtRUIyTTA=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMCAxMTo1MzoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 l6OyvXwNAa89bOD0nNB3ZLxIBQ4fjPG9WnK0UNQGK6A=


 
AeZYFpGE112yNhau9+BZWkktXViPefhosALh+8kqr+293jp+Pd2yk0hVySPELOxawW0JA1YUk2qA
ETJhOExIWrG2SgyL2A+XOXYa0QxxKrCXM+GT6Eq/YWlKazLbFwtDAH/gAqOS3RGPFtxJK14iEgWN
H+AVwCPJFz1890RlsaRUg+MNOQi7SFMS0CXcJHe9M9NjKu5zc3NaWXgeJ55kSU/DwgSj6NG+tVdB
WFEfsQTVWnAqZ1DDdg4jfrVvCLKy+6rsX/k7DkwfA/b0dROssA3cfWE84z5ypgAeEsHYemzvMRoW
lIYV2jqZVpd1PDJ7pQ+eZNiW1gisV6YlW3oCIQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTIwMjM4MDM=
  document_digests 
  _challenge T0lKSDUtRk9PTkktVTFDOEMtM1dFODItRVFFVlEtRUIyTTA=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMCAxMTo1MzoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 H2lJemAdanvGS+WhnBtHOZoWy9djqwYI816XwhRVIEQ=


 
Se9gCuueWgzqQlW5dD5XFti33VzdWou1K2djTYH9kIC4eO6szcIk/ZcLmKpCa2SM55KTlZz5/7gg
rX1OrVjwsxa/fhmbI4GOe7F04xJqfWcP8W8oKIxGjOH7tM8sdT3fQjQYOmq8dPNYid89BNm3Tu81
zvCG2O2XnmyP9rYlNkOZR8WGcNN1swOvOZd/ohm5qVgs49xLo+eiHOBd2wVO0gCuuabv4SjJcdoR
/DEQe2L6wdU9EyVo3kw1ugZedSvTbsE7+saYrinBVrw4bqNEjeXmV41UZNLo/qYfMfU5/sb7knRG
AYkntg9uIU3xxxJqIyp7iMmOqc/Sk7S6c9Heqw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIwMjM4MTY=
  document_digests 
  _challenge SkhJOEEtR0dLQ1QtQjZJRUwtVFdKSUMtNzI2QVMtMFhZWUE=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMCAxMjoyNzoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 1TUnh2HYr0rfB8MM9cj3eq4RAVVcFfWdu/BPz4ut6kM=


 
DTwTUxXyBYimJGa7B+3O0+3NXp4BZF/rfNsjfWi5c3ZmVX7PiBSiyCyGr+x5cVIJ0Lkptc79xX5R
69HGJddUOv8t1ukawrdpTNIo5+5LH8NdO9mDS49Wl9uCbY5v+2u/K5J/UOd9gTqxPPEgRE3l2GuE
wYl9V8AzFV3Jh82ZL/Ju2hpmqZpHVp6ZXwkal+h9UIYpRqaUQoTdshe2Ict9vnKS62g7DW488EBU
ZGjtRNst6Ip6Jwv2pw/PWUn/crQNifqNnqXeI0tubaCQWnEAF9jIJ1I9wSXHQ3woJLZHSibTbJHP
9Uk1Nhts21qnRjiiHoiPWThJGTkIiHX2b8WCrQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzY=
  signingRequestId MTIwMjM4NDQ=
  document_digests 
  _challenge WU5FMVMtNDNWQ1otS1g2NkMtN1VRRU4tNVFESlAtRkkxRlk=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMSAxMzo0MDowMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 f4q9ShnYJrGftXHGSew+GE+qnmzdBWJwK9US+fV6pis=


 
wKMcDY4OaOSMU0GMveJVi5P7BfHgF2NolgDlv1gv86xP8SygeUnw/HqNCWgPx4K/Xu+dpmhmjNWd
M+cNOUoP3otEuvQjEkDoeQ8t89aYbrF00pmKfIw0QcN+FIjt28D+lz7t7et9z3Cg+8CXE3YaH8cE
ji/MQ6tgXrTehTKFa+FMtx+Fi+VDmxb+enL8QSUe3gNqw93uhmnI/duJ5rduU4IWuNvsMZwb2BCs
zxDNJxXcuNG3AfgoMSxF8MZFIOmElQC5/Y+Ne9vNl8BAaxA98s+T4ZggvI28NUTwM8K8Ctr5sKMq
gnEehSRQ85qMDoIUhUy1RhujsLbab94jlBXaTw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJd01qTTNPVE09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UzB3eFVUSXROVEpNT0ZjdFNsbEhPRkF0U0Znd1dVa3RUVEZGV2tRdE1FUkRNa2c9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1hciAxMSAxNDo0MTo1MSBDRVQgMjAyMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 31+7LTB3EddgSkfu4nGujl9PSMO4a7dZKtM8SxF+cvc=


 
BZpOXqJdI+dnNcjzleWViAZV9rPgNUnpchdpmpmSbiH5VIQhNnM70/oqmhGiOoYtYXNXIZyBqW7s
5PisMzixDf+IR8xxvkMgDrAX6kcBpVBcr5zMnkHriKoGB5xtY8FlGF31bcUmPSnPxzje4y1NSoJw
cezs5NMKop6SEwHRCGHxGWIMzuJo+/ahg9bPmMRWCShyWzGCj9/5WTZz3TNL5XtLH+hPulj/sFHg
6SVneWsgIMB6u5hgcpEo4U45XhD+RkYQOqNFAtyBRUakVd+2WCubtZf3wLqhRo7+LKBOR2qnPBz8
kY6hiWfWpXekfAxCZyVEKy+F9u50jq7PU4aHUA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzY=
  signingRequestId MTIwMjM4NDQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiVDg1MjItTDhENzItOEMxVjctU1ZCWUMtNEhJQ0gtSjU3NE0iLCJkaWdlc3QiOiJjMjcyMjIwNjg3MzJiZTQwZTVmYzIxZmEwNWVhOWJjNDYwZWFjYWJjZWY0ZjY0ODc0YWY0MTg2MTQ3ZjNkNGYxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSTU1NUotMEdUMFMtSDVFVzctMDhONVctM1pTVDItTVRLRzEiLCJkaWdlc3QiOiJmODNkNGYwYTQ1NDlmMjkyN2U3Y2MzMDA4MzA5NThmZGJhNWI0NmQzMzQ5MGU0OGQ0ODI4ZmZiZjI1Y2FhY2IzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QUg3MlQtNDdFR08tQU5QV0stOE5MTEQtM1c3WkctR1laQVc=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMiAxNToxOTo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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